In pignozib captis ex cā iudicati qui prior est in tpe po tior est i iure. h. d. Bar. A l. p.

o Obligatum esse. i. predium. Accur.

z i iure iudicati. i. q sententia valet.

q Priuilegijs. n loqz hec lex v aliq pignote vel hypotheca pueniat: h iudiciali tm. i q dic q si egi z de bitorē meli ex qd cūq cā: z post potioze suū auctorita=

z i iure iudicati est z pignus i causa iudicati ex auctoritate ei qz iudice po tuerit captū est: priuilegijs tē poris potior est heres eius in cui psona pignus cōstitutū est.

Si obligatio cōditionalis purificet retro nō trahit si fue rit potio potestatiua. secus si casualis. h. d. Bar. A l. u.

Potior est in pignore q prius credidit pecuniā z accepit hypothecam: qz ut cū alio ante puenerat vt si ab eo pecuniā accepit sit res obligata: lz ab hoc postea ac cepit. poterat em lz ante pue nit nō accipe ab eo pecuniā.

Aldeam an idē dicēdū sit si sub potioze stipulatioe facta hypotheca data sit: qua pedē te alio creditit pure z accepit eā de z hypothecā. tūc deinde prius stipulatioe existat potio vti potior sit q postea cre didisset: h. v. eoz nū hic aliud sit dicēdū. cū em semel potio extitit: p inde habetur ac si illo tēpore quo stipulatio interpo sita est sine potioze facta esset. qd z melius est.

Ute. §. pot cadere sub pcedēti sumario. vt dic. z obligatio principalis sit pura si tm obligatio pignoris est sub cō ditioze potestatiua cōtracta tē pus existentis potioze inspl citur. h. d. Bar.

Si colonus puenit vt idu cta in fundū illata ibi nata pi gnozi essent: z anteqz inducat alij tē hypothecae nomie obli gauerit: tunc deinde eā in fun dū induxerit: potior erit q spe cialiter pure accepit: quia nō

apli. i. r. n. z no. h. referri ad tps potioze potioze postea existē te. vt. h. z. §. de peri. z cōmo. rei. v. l. q si pedēte. in prin. et. §. de mili. test. l. qd d. z. §. de fur. si qd vxori. §. si. z. §. de p. h. e.

te iudicis missus i possessione: postea ea et alij credito res veniat: ego z heres me potio res sum qz alio q pcederet diuilez hypothecā postea riorē. si aut pceder ret silez possessio ne: tūc aut e mecu eiusdē tituli: vt qz sum ambo lega tarū. z tunc cōica bo cū postea veniē te. vt. §. vt i pot. le. is cui. §. q pot. vel ambo petem nob caueri. vt. §. de dā. l. fe. l. si finita. §. iu lian. vt ambo ex p. tu. vt. C. de bo. anc. iu. pos. l. si. §. i. q sunt §. aut di ueris titulis su mus vt vn ex con tractu z alio est le gatarū: et tūc qui potior est admissus atepom alius vt hic. z. C. eo. l. si.

q Priuilegijs. i. p. p. p. uilegiuz.

Te potior. qz potior fuit et obliga ti. z hoc sine scda hēat ex pcedēte sse ue ex adiudicatioe Idē ecōtra. naz q potior est tpe: potior est in iure: lz nullū priuilegium alle gavit.

Potior est. ab eo. p. i. o. sub hac potioze. vt. §. eo. ti. l. q balneuz. §. amplius. §. r. n.

Obligata. ei primo.

Nō accipe. vt et. §. si cer. pe. l. qui pecuniā. et. §. ti. l. i. penul.

Delio est. vt §. e. l. q balneuz. §.

AA

emp. l. nec emptio. r. J. denau. fe. l. nichil. in prin. sed ar. contra. s. de usufru. si fur. sol. vt ibi notauit.

a **C** Ex eo. sic ergo nichil opat puetio: s. iuductio. vt. C. loca. l. certi. Rñ. esto. sed causa tollēde dubitatiois videt posituz. ar. J. de vsur. si stipulatus. r. s. m. l. qui mutua. vel aliter spectatur tps inductio-

nis: quia p dūctōis euetus pendeat de potestate debitoris. ex ideo non spectat tps puen-tionis. vt. s. eo. l. q balneū. i. rñ. et. l. i. r. s. ti. i. l. pe. opa- ri autē pōt puen- tio quia etiā igno- rante domo illa- ta sunt pignori.

b **C** Hypothece sit. qd fieri pōt. vt s. b. pig. r. q nōdū sunt. l. pñ. Accur.

c **C** Quēdi fructū. nā pōt usufru- ctuarius obliga- re suuz vsufructū. vt. s. de pig. l. si is qui. s. pe. sed vide tur q nō sufficiat fuisse in bonis de- bitoris tunc tēpo- ris. vt si apd aliū postea sit pcept? r natus parr? r fa- tus fructus r nat- us. vt r. s. b. pig. l. paul. s. si. s. rñ. q tpe obligatiois hic erāt pcepta r fata. s. adhuc fal- lit i fructuario de quo hic dicit. nāz nō pūnēt ad eum fruct? etiam si sint maturi atēq eos pcpiat. vt isti. de rerū di. s. is vero. s. dic q pbat hic q tpe obligatiois fuerit dñs vsufu- ctus nō soluz nūc nā alteri nō suffi- cit sine altero. vt hic. et. s. de pig. si fugat. r. l. r. q nō- dum sunt. s. qd di- cit. Itē cōtra. J. de acq. re. do. l. si. vbi dicit nō inspici tē- pus pceptōis sed partus tñ. sol. ibi nil de pignore pponit sed de dominio tñ. sed illud po- test dici in puidiciū domini pūmi: nō autē hec cōside-

ex cōuētionē priorī obligat: s. ex eo? q inducta res est quod posterius factum est.

C **S** i obligat part? vel fruct? futuri reqrit q res sit i bonis debitoris tpe obligatiois. **B.**

C **S** i de futura re puenit vt hypothecē sit? sicuti est d pū hoc qrit an ā cilla puetōis tpe i bonis fuerit debitoris: r i fru- ctib? si puetit sint pignori: e q qrit an fūd? vel ius vtēdi frue- di? puetōis tpe debitoris fuit.

C **P**osterior creditor hz ius offerēdi priorī r sibi pign? cō- firmare. **h. d. Bar.**

C **S** i parat? est posterior cre- ditōr pōt creditōri soluere qd ei debetur / vidēdū est an ppe- tat ei hypothecaria actio no- lēte priorē creditōre pecuniaz accipe: et dicimus priorē credi- tori inutile esse actionē cū per eū fiat ne et pecunia soluat?.